
Arsenitch Bumbieru, 40%

Arsenitch radīts kā mazmazdēla veltījums savam slavenajam
priekštecim Pjotram Arseničam, un tajā saglabātas visas vērtības,
kas saistās ar šo godājamo vārdu.

Bottle volume

0.5 L

Quantity 1

Pievienot grozam

  

Arsenitch Bumbieru ir oriģināls, svaigs, stiprs alkoholisks dzēriens no premium kolekcijas, kas tiek ražots no
augstākās kvalitātes degvīna un dabisko bumbieru koncentrāta.

Šo saldeno dzērienu ar visiem pazīstamo garšu un aromātu augsti novērtēs īsti gardēži. Saulaina vasara ar medus,
karameles un vaniļas toņiem. 

Sabalansēta sastāvdaļu kombinācija - baudiet Arsenitch Bumbieru tīrā veidā, ar gāzēto dzeramo ūdeni vai
kokteiļos!

 

Recepte kokteilim "Bumbieru ledus":

Arsenitch Golden Pear: 50 ml
Ābolu sula: 100 ml
Gāzēts ūdens: 50 ml
Svaigi spiesta citronu sula: 10 ml
Vaniļas cukurs: 1/4 tējk. 
Malts kanēlis: 1 šķipsna
Bumbieru daiviņa dekorācijai, ledus pēc garšas

Arsenitch jau vairākus gadus ir viens no TOP stipro alkoholisko dzērienu zīmoliem Latvijā!

PRODUKTA APRAKSTS

TIPS Degvīns

ALKOHOLA SATURS 40,0 %

KORĶIS Skrūvējams korķis

IEPAKOJUMS Stikla pudele

RAŽOTĀJS Altia Corporation


	Arsenitch Bumbieru, 40%

